442. intisi a llaudari Deu; et a nnavicari	LVI	+1
443. accordati intrambu dui cun lu patruni	LVI	+1
452. ch' passaiu non trovaru per andari	LVII	+1
454. et per forza li convinni di aspittari	LVI	+1
465. et contra di loru dui si lamentava	LIX	+1
468. ma chi prestu si spachassiru dich'ia	LIX	+1
471. et comu levava l'ancuri pr'andari	LIX	+1
473. Gislibertu, risvegliatu, si levau	LX	+1
475. et la navi a puntu per andar trovau	LX	+1
478. a la ditta navi di mercancia plina	LX	+1
479. cun periculu alcunu di mari et di ventu	LX	+2
480. et a Muthoni foru tutti a ssalvamentu	LX	+2
488. et in qu'llu poy una missa celebrari	LXI	+1
490. et tornar a la marina incontinenti	LXII	+1
495. chi rividissimu li reliqui nui	LXII	+1
496. et securi nui starriamu dapoy pluy	LXII	+1
497. Accuss' fu fattu; et a lu retornari	LXIII	+1
504. a llavari pan'ni chi lordi tenianu	LXIII	+1
509. et, lavati li soy pan'ni, li convinni	LXIV	+1
510. a xucarili dapoy comu sul'ia	LXIV	+1
511. et avenduli a lu sul'ia tutti stisi	LXIV	+1
519. ch' li min'ni di la matri non trovava	LXV	+1
521. Di la matri si arrassau, chircandu un pocu	LXVI	+1

523. piglandu <i>di</i> alcuni cosi festa e jocu	LXVI	+1
525. et, accusi andandu, <i>pervinni</i> a lu locu	LXVI	+1
536. et <i>non</i> si putia <i>per</i> nenti saturari	LXVII	+1
538. <i>chi</i> a la pichulilla multu delectava	LXVIII	+1
539. Et a la matri, <i>chi</i> dormia <i>per</i> la stanchiza	LXVIII	+2
542. a la poviretta <i>dompna</i> <i>chi</i> li stava	LXVIII	+1
548. Et accusi la <i>dompna</i> , allura risvegliata	LXIX	+2
551. <i>chi</i> tanta abundancia <i>di</i> latti tenia	LXIX	+1
555. et lassau la figla in lu locu <i>predittu</i>	LXX	+1
556. et a lu episcopu <i>di</i> andari si providi	LXX	+2
561. Essendu a lu locu <i>chi</i> nui poviretti	LXXI	+1
565. <i>cun</i> una mia figla, <i>cun</i> soy puri effetti	LXXI	+1
573. allatta la <i>minna</i> mia, et tantu <i>indi</i> senti	LXXII	+1
583. et tantu abondatu latti nexi et duna	LXXIII	+1
584. <i>chi</i> maraviglar farrà ad <i>omni</i> <i>persuna</i>	LXXIII	+1
593. Vistutu in pontificali, si partiu	LXXV	+1
608. a la <i>minna</i> havia lu pinzeri et a lu latti	LXXVI	+1
609. <i>Non</i> li pottiru <i>per</i> forza may levare	LXXVII	+1
611. et <i>per</i> multu <i>chi</i> la volissiru lassari	LXXVII	+2
616. fa andari a la pichulilla <i>per</i> lu dunu	LXXVII	+1
623. et <i>quistu non</i> plachiu a Deu, <i>chi non</i> vulia	LXXVIII	+1
624. <i>chi</i> la minna quilla dassi <i>per</i> tal via	LXXVIII	+1
626. virtusissimu, infra l'altri, et timoratu	LXXIX	+1